
 

                                                                                                                      

 

 

Prot. /C02    

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

RITENUTO indispensabile procedere all’affidamento dell’incarico di una supplenza temporanea  

su posto di comune di  scuola Infanzia  di Loro Ciuffenna;

CONSIDERATO che dalle graduatorie d’istituto e nelle viciniori non si è reso disponibile nessun 

docente dalla convocazione effettuata il giorno 08/01/2020;

VALUTATE le messe a disposizione ricevute sulla base dell’esame del curriculum e del criterio di 

viciniorità; 

CONSIDERATO che dalle telefonate effettuate per trovare la supplente la Sig.ra 

nata a San Giovanni Valdarno  il   22/08/1961 e residente a LORO CIUFFENNA (AR) Via Torino n.8 si 

è resa disponibile ad accettare l’incarico delle 25 ore di posto comune alla scuola infanzia di Loro 

Ciuffenna  dal 13/01/2020 al 08/06/2020 ( eventualmente prorogabil

prosecuzione dell’assenza della titolare)

 

 

 

di procedere  alla stipula di un contratto alla Sig.ra 

Determinato DAL 13/01/2020 per un posto COMUNE per 25 ore settimanali di lezione

scuola INFANZIA  di Loro Ciuffenna dove dovrà presentarsi per l’assunzione in servizio in 

13/01/2020 e fino al 08/06/2020

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VENTURINO VENTURI”
Scuola dell’Infanzia 

Via Genova, 12 
E-mail: ARIC826005@istruzione.it ; E                                                                                                                      

 

     Loro Ciuffenna, 10/01/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

indispensabile procedere all’affidamento dell’incarico di una supplenza temporanea  

su posto di comune di  scuola Infanzia  di Loro Ciuffenna; 

che dalle graduatorie d’istituto e nelle viciniori non si è reso disponibile nessun 

vocazione effettuata il giorno 08/01/2020; 

le messe a disposizione ricevute sulla base dell’esame del curriculum e del criterio di 

che dalle telefonate effettuate per trovare la supplente la Sig.ra 

n Giovanni Valdarno  il   22/08/1961 e residente a LORO CIUFFENNA (AR) Via Torino n.8 si 

è resa disponibile ad accettare l’incarico delle 25 ore di posto comune alla scuola infanzia di Loro 

Ciuffenna  dal 13/01/2020 al 08/06/2020 ( eventualmente prorogabil

prosecuzione dell’assenza della titolare) 

DETERMINA 
 

di procedere  alla stipula di un contratto alla Sig.ra BETTI CRISTINA in qualità di docente a Tempo 

per un posto COMUNE per 25 ore settimanali di lezione

scuola INFANZIA  di Loro Ciuffenna dove dovrà presentarsi per l’assunzione in servizio in 

08/06/2020 (prorogabile). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Caterina Aiello

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “VENTURINO VENTURI” 
Scuola dell’Infanzia - Primaria – Secondaria 1° grado 

Via Genova, 12 - 52024 Loro Ciuffenna (AR) Tel. 055 9170180 - Fax 055 9172051
mail: ARIC826005@istruzione.it ; E-mail posta certificata: ARIC826005@pec.istruzione.it                                                                                                                                           

 

Loro Ciuffenna, 10/01/2020 

indispensabile procedere all’affidamento dell’incarico di una supplenza temporanea  

che dalle graduatorie d’istituto e nelle viciniori non si è reso disponibile nessun 

le messe a disposizione ricevute sulla base dell’esame del curriculum e del criterio di 

che dalle telefonate effettuate per trovare la supplente la Sig.ra BETTI CRISTINA 

n Giovanni Valdarno  il   22/08/1961 e residente a LORO CIUFFENNA (AR) Via Torino n.8 si 

è resa disponibile ad accettare l’incarico delle 25 ore di posto comune alla scuola infanzia di Loro 

Ciuffenna  dal 13/01/2020 al 08/06/2020 ( eventualmente prorogabile  con l’eventuale  

in qualità di docente a Tempo 

per un posto COMUNE per 25 ore settimanali di lezione presso la 

scuola INFANZIA  di Loro Ciuffenna dove dovrà presentarsi per l’assunzione in servizio in data 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Caterina Aiello 

Fax 055 9172051 
ARIC826005@pec.istruzione.it 

A
R

IC
82

60
05

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

00
97

 -
 1

3/
01

/2
02

0 
- 

C
02

 -
 P

er
so

na
le

  a
 T

D
 -

 U


